
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PODDĘBICACH 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

uchylające rozporządzenie nr 4/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poddębicach z dnia 

9 października 2025 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu 

poddębickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r., poz. 1075), oraz art. 68 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające 

i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt ("Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. U. UE L 

84 z 31.03.2016, str. 1, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 4/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poddębicach z dnia 

9 października 2025 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu 

poddębickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9568). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Poddębicach 

 

 

lek.wet. Katarzyna Górnicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10541


		2025-11-19T12:39:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




